令和 5年 12月 12日

関係先各位

徳島県マリンピア沖洲産業団地協議会

事務局

第 6回青年交流会「クリスマスディナーパーティー」の結果について

(30周年記念行事)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は協議会および組合活動に、格別のご支援ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、12月 10日(日)に標記婚活イベントを開催致しました。主に、マリンピアの独

身男女を対象に出逢いの場を提供することにより、少しでも結婚に対する動機づけとな

ることを目的に企画したものであります。行政機関、経済団体、マスコミ等の関心も高

く、会員並びに関係者の皆様方のご協力により予定通り実施することができました。交

流会の開催にご協力頂きました関係先の皆様方に対しまして厚く御礼を申し上げます。

なお、第 6回青年交流会の結果は下記のとおりです。

1．参加者     46名 (男性 26名、女性 20名)

2．内マリンピア  17名 (男性 13名、女性  4名)

3．カップル成立  5組 10名

4．内マリンピア   4名 (男性 3名、女性 1名)

 定員 60名(男女各 30名)を目標に参加者を募集しましたが、直前のキャンセルもあり

最終的に 46名となりました。カップル成立が 5組(全体の 21%)となりまずまずの結果

であったと思われます。

 今回のイベントに協力ならびに応援して頂きました関係者の皆様には厚く御礼申し

上げます。有難うございました。

以上